1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 005/2023 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no

CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi

Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº

005/2023 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 na forma  que  segue:

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 970/2023 Motorista

Educação

807.804.xxx-xx Agnaldo

Moraes

3,09 Ensino Médio

Completo

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 1135/2023 Auxiliar de

Serviços

Gerais

388.223.xxx-xx Gabriele

Moraes

Santos Lima

2,39 Ensino Médio

Completo

2º Lugar 1156/2023 Auxiliar de

Serviços

Gerais

124.553.xxx-xx Maria Idalina

Kleinschmidt

2,81 Ensino Médio

Incompleto

3º Lugar 1157/2023 Auxiliar de

Serviços

Gerais

095.347.xxx-xx Elaine

Monteiro da

Silva da Cruz

2,94 Ensino

Fundamental

Completo

2

4º Lugar 1081/2023 Auxiliar de

Serviços

Gerais

103.209.xxx-xx Luana

Henrique

Garcia

2,74 Ensino

Fundamental

Incompleto

5º Lugar 1101/2023 Auxiliar de

Serviços

Gerais

695.702.xxx-xx Eraldo

Custódio

0,00 Ensino

Fundamental

Completo

6º Lugar 1116/2023 Auxiliar de

Serviços

Gerais

040.117.xxx-xx Wanderlei

Bario

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 1000/2023 Assistente

Educacional

509.989.xxx-xx Maria Anita

Gonçalves de

Jesus Grande

6,0 Ensino

Superior

Completo +

Pós Graduação

2º Lugar 1042/2023 Assistente

Educacional

097.553.xxx-xx Joice Sandri

Dobicz

4,24 Ensino

Superior – 7º

Semestre

Pedagogia

3º Lugar 1002/2023 Assistente

Educacional

132.636.xxx-xx Juliana Diniz

Segala

3,58 Ensino

Superior – 3º

Semestre

Pedagogia

4º Lugar 1014/2023 Assistente

Educacional

551.080.xxx-xx Valdira

Pereira da

Silva Siriema

5,40 Ensino Técnico

Magistério

5º Lugar 1018/2023 Assistente

Educacional

116.410.xxx-xx Paola de

Souza

4,21

Ensino Médio

Completo

6º Lugar 1151/2023 Assistente

Educacional

095.334.xxx-xx Vanessa Lais

Kleinschmidt

3,80 Ensino Médio

Completo

7º Lugar 1010/2023 Assistente

Educacional

083.952.xxx-xx Camille

Formigari

3,65 Ensino Médio

Completo

3

8º Lugar 1022/2023 Assistente

Educacional

008.756.xxx-xx Regiane

Maria

Formigari

3,65

Ensino Médio

Completo

9º Lugar 1054/2023 Assistente

Educacional

010.597.xxx-xx Leila Regina

Carvalho de

Lima

3,58 Ensino Médio

Completo

10º

Lugar

1024/2023 Assistente

Educacional

107.085.xxx-xx Jenifer Porath 3,57 Ensino Médio

Completo

11º

Lugar

1162/2023 Assistente

Educacional

082.286.xxx-xx Gabriela

Hostis

Fontana

3,49 Ensino Médio

Completo

12º

Lugar

997/2023 Assistente

Educacional

141.267.xxx-xx Karoline

Vitoria

Desplanches

3,27 Ensino Médio

Completo

13º

Lugar

1127/2023 Assistente

Educacional

079.192.xxx-xx Victoria

Leticia

Gretter

3,20 Ensino Médio

Completo

14º

Lugar

1164/2023 Assistente

Educacional

111.255.xxx-xx Jessica Kehl

Censi

3,16

Ensino Médio

Completo

15º

Lugar

1167/2023 Assistente

Educacional

625.416.xxx-xx Evely Guerra

Barros

3,16 Ensino Médio

Completo

16º

Lugar

1084/2023 Assistente

Educacional

095.251.xxx-xx Richelle

Raissa

Campestrini

3,15 Ensino Médio

Completo

17º

Lugar

1132/2023 Assistente

Educacional

074.748.xxx-xx Deise Lais

Schwartz

3,15

Ensino Médio

Completo

18º

Lugar

1158/2023 Assistente

Educacional

090.681.xxx-xx Katllenn

Hadallienes

Leonardo da

Silva Moraes

3,07 Ensino Médio

Completo

19º

Lugar

981/2023 Assistente

Educacional

106.356.xxx-xx Nalanda dos

Santos

Nascimento

3,04 Ensino Médio

Completo

4

20º

Lugar

1143/2023 Assistente

Educacional

122.980.xxx-xx Claudia

Esemann

3,04

Ensino Médio

Completo

21º

Lugar

1044/2023 Assistente

Educacional

095.255.xxx-xx Vanessa

Luana

Martins

3,03 Ensino Médio

Completo

22º

Lugar

1095/2023 Assistente

Educacional

031.425.xxx-xx Dirce

Carmem

Campestrini

Panini

3,01 Ensino Médio

Completo

23º

Lugar

975/2023 Assistente

Educacional

116.397.xxx-xx Elyne

Socorro

Coelho dos

Santos

2,88

Ensino Médio

Completo

24º

Lugar

978/2023 Assistente

Educacional

042.537.xxx-xx Juliana

Fachini

2,85 Ensino Médio

Completo

25º

Lugar

1034/2023 Assistente

Educacional

076.118.xxx-xx Eluana

Camila

Estrela

Andrade

2,77 Ensino Médio

Completo

26º

Lugar

1079/2023 Assistente

Educacional

032.571.xxx-xx Maria Flavia

Holanda da

Silva

2,73

Ensino Médio

Completo

27º

Lugar

1082/2023 Assistente

Educacional

064.522.xxx-xx Daiana

Wagenknecht

2,68 Ensino Médio

Completo

28º

Lugar

1012/2023 Assistente

Educacional

337.220.xxx-xx Maria Helena

dos Passos

Miranda

2,67 Ensino Médio

Completo

29º

Lugar

1073/2023 Assistente

Educacional

703.652.xxx-xx Maysa

Sthefany

Lima dos

Santos

2,65

Ensino Médio

Completo

30º

Lugar

1001/2023 Assistente

Educacional

114.604.xxx-xx Daniela de

Lara Libman

2,63 Ensino Médio

Completo

31º

Lugar

1053/2023 Assistente

Educacional

091.285.xxx-xx Bruna Raissa

Rosa

2,63 Ensino Médio

Completo

5

32º

Lugar

1161/2023 Assistente

Educacional

097.022.xxx-xx Mayara

Ingrid Lima

dos Santos

2,59

Ensino Médio

Completo

33º

Lugar

1032/2023 Assistente

Educacional

083.995.xxx-xx Cristhian

Eduardo

Sales

2,39 Ensino Médio

Completo

34º

Lugar

1134/2023 Assistente

Educacional

388.223.xxx-xx Gabriele

Moraes

Santos Lima

2,39 Ensino Médio

Completo

35º

Lugar

982/2023 Assistente

Educacional

602.073.xxx-xx Jessica

Lorrana

Abreu Vale

0,00

Ensino Médio

Completo

36º

Lugar

1166/2023 Assistente

Educacional

010.340.xxx-xx Darlene Diniz

Vieira

0,00 Ensino Médio

Completo

37º

Lugar

1094/2023 Assistente

Educacional

111.780.xxx-xx Raissa Uber 0,00 Ensino Médio

Incompleto

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 005/2023 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021.

Rio dos Cedros, 13 de Fevereiro de 2023.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros